
UCHWAŁA NR XXI/164/2020 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Dominice, Krzycko Wielkie, Jezierzyce Kościelne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r.  poz.713) w związku z art. 8 ust.1 a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity z 2020 r. poz.470 ze zmianami) oraz art. 4 ust 1 ustawy  z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r.  poz. 1461) Rada 
Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę  ulicy „Rybaków” drodze gminnej położonej w Dominicach stanowiącej  działki 
o numerach ewidencyjnych: 112, 51. 

§ 2.  Nadaje się nazwę  ulicy „Plażowa” drodze gminnej położonej w Dominicach stanowiącej  część 
działki o numerze ewidencyjnym: 18. 

§ 3.   Nadaje się nazwę  ulicy „Spacerowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 55. 

§ 4.  Nadaje się nazwę  ulicy „Zakątek” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej  działkę 
o numerze ewidencyjnym 91/24  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, na której 
jest ona zlokalizowana.  

§ 5.  Nadaje się nazwę  ulicy „Krótka” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej  części 
działek o numerach ewidencyjnych: 72, 69  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli 
nieruchomości, na których jest ona zlokalizowana. 

§ 6.  Nadaje się nazwę  ulicy „Truskawkowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 92/17  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

§ 7.  Nadaje się nazwę  ulicy „Porzeczkowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 92/12  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

§ 8.  Nadaje się nazwę  ulicy „Malinowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej część 
działki o numerze ewidencyjnym: 94/18  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

§ 9.  Nadaje się nazwę  ulicy „Agrestowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
część działki o numerze ewidencyjnym: 92/31  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela 
nieruchomości, na której jest ona zlokalizowana. 

§ 10.  Nadaje się nazwę  ulicy „Owocowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 92/11 oraz części działek o numerach ewidencyjnych: 92/43, 92/31, 94/21, 
94/18  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nieruchomości, na których jest ona zlokalizowana. 

§ 11.  Nadaje się nazwę  ulicy „Jeżynowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 94/47  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

§ 12.  Nadaje się nazwę  ulicy „Aroniowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
część działki o numerze ewidencyjnym: 92/43  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela 
nieruchomości, na której jest ona zlokalizowana. 

§ 13.   Nadaje się nazwę  ulicy „Poziomkowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 94/60  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 1



§ 14.  Nadaje się nazwę  ulicy „Jagodowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
część działki o numerze ewidencyjnym: 94/21  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela 
nieruchomości, na której jest ona zlokalizowana. 

§ 15. Nadaje się nazwę  ulicy „Borówkowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
część działki o numerze ewidencyjnym: 94/18  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela 
nieruchomości, na której jest ona zlokalizowana. 

§ 16.  Nadaje się nazwę  ulicy „Żurawinowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działki o numerach ewidencyjnch: 92/53, 92/24  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela 
nieruchomości, na której jest ona zlokalizowana. 

§ 17.  Nadaje się nazwę  ulicy „Świerkowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 116/28. 

§ 18.  Nadaje się nazwę  ulicy „Sosnowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 116/9. 

§ 19.  Nadaje się nazwę  ulicy „Dębowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 95/16. 

§ 20.  Nadaje się nazwę  ulicy „Modrzewiowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 116/9. 

§ 21.  Nadaje się nazwę  ulicy „Bukowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 88/19  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

§ 22.  Nadaje się nazwę  ulicy „Maślakowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 87/32. 

§ 23.  Nadaje się nazwę  ulicy „Rydzowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 98/13. 

§ 24.  Nadaje się nazwę  ulicy „Kurkowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 98/26. 

§ 25.  Nadaje się nazwę  ulicy „Koźlakowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 98/37. 

§ 26.  Nadaje się nazwę  ulicy „Pieczarkowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 98/60. 

§ 27.   Nadaje się nazwę  ulicy „Borowikowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 87/12. 

§ 28.   Nadaje się nazwę  ulicy „Wichrowe Wzgórza” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej część działek o numerach ewidencyjnych: 98/13, 98/1, 
98/26,  98/37, 98/60. 

§ 29.  Nadaje się nazwę  ulicy „Leśna” drodze gminnej położonej w Dominicach stanowiącej  działkę 
o numerze ewidencyjnym: 90 oraz część działki o numerze ewidencyjnym: 98/1. 

§ 30.  Nadaje się nazwę  ulicy „Karasiowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 100/22. 

§ 31.  Nadaje się nazwę  ulicy „Karpiowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 85/11. 

§ 32.  Nadaje się nazwę  ulicy „Sandaczowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 101/20. 

§ 33.  Nadaje się nazwę  ulicy „Okoniowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 101/20. 

§ 34.  Nadaje się nazwę  ulicy „Szczupakowa” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Dominicach stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym: 100/22 oraz 
drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnycm: 100/41  po 
uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, na której jest ona zlokalizowana. 

Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 2



§ 35.  Nadaje się nazwę  ulicy „Węgorzowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 102/29  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

§ 36.  Nadaje się nazwę  ulicy „Jesiotrowa” drodze wewnętrznej położonej w Dominicach stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym: 103/6  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela nieruchomości, 
na której jest ona zlokalizowana. 

§ 37.  Nadaje się nazwę  ulicy „Radosna” drodze wewnętrznej położonej w Krzycku Wielkim stanowiącej 
działki o numerach ewidencyjnych: 584/15, 584/20  po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody właściciela 
nieruchomości, na której jest ona zlokalizowana. 

§ 38.  Nadaje się nazwę  ulicy „Poprzeczna” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy 
Włoszakowice położonej w Jezierzycach Kościelnych stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 421. 

§ 39.  Nadaje się nazwę  ulicy „Krótka” drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Włoszakowice 
położonej w Jezierzycach Kościelnych stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym: 216/5. 

§ 40. 1.   Lokalizację ulic, o których mowa w §1 do §4 przedstawia załącznik numer 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Lokalizację ulic, o których mowa w §5 do §36 przedstawia załącznik numer 2 do niniejszej uchwały. 

3. Lokalizację ulicy, o której mowa w §37 przedstawia załącznik numer 3 do niniejszej uchwały. 

4. Lokalizację ulicy, o której mowa w §38 przedstawia załącznik numer 4 do niniejszej uchwały. 

5. Lokalizację ulicy, o której mowa w §39 przedstawia załącznik numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 41. Uchyla się uchwałę Nr XIX/159/93 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 30 czerwca 1993r. w sprawie 
wprowadzenia nazwy dla działek letniskowych połozonych na terenie Dominic. 

§ 42.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 43.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.    

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 3



Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 1



Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 1



Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 1



Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 1



Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przychylając się do postulatów Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Dominice oraz mając na względzie konieczność
uproszczenia numeracji nieruchomości jak i dokonywane podziały gruntów na działki budowlane i związany
z nim rozpoczęty proces inwestycyjny, zasadnym jest zmiana oraz uzupełnienie nazewnictwa ulic w
miejscowości Dominice.

Przychylając się do wniosku właściciela drogi w miejcowości Krzycko Wielkie dotyczącego nadania drodze
nazwy ulicy, przedmiotowa uchwała obejmuje również wnioskowane nieruchomości.

W związku z objęciem przez Gminę Włoszakowice prawem własności nieruchomości położonych w
miejscowości Jezierzyce Kościelne, stanowiących drogi mając na względzie dokonywane podziały gruntów na
działki budowlane i związany z nim rozpoczęty proces inwestycyjny, zasadnym jest uzupełnienie nazewnictwa
ulic w miejscowości Jezierzyce Kościelne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji
Rady Gminy należy nadawanie nazw ulic.

Artykuł 8 ust. 1 a Ustawy o drogach publicznych nakazuje otrzymanie pisemnej zgody właścicieli na nadanie
nazw ulic drogom wewnętrznym. Zgody właścicieli wszystkich zawartych w uchwale nieruchomości zostały
uzyskane.

Działki objęte uchwałą w ewidencji gruntów oznaczone są jako dr – drogi.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: A1568835-F4E1-46C4-9E70-6C9F351F69A6. Podpisany Strona 1




